

پيامبر گرامی اسلام(ص):

خداوند رحمت کند، شخصی را که کسب و کار پاک و حلالی داشته باشد و معتدلانه، انفاق نماید و اضافه مال خود را برای روز فقر و نیاز مقدم کند (نگه دار تا بتوانی از آن استفاده کنی و محتاج دیگران نگردی)

نهج الصفاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۳۵۶



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع
چاپ: نجف زاده شیراز
شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

### امروز شما

متولدین فروردین: شما حسی دلسوزی و ترحم خود را از دست ندادید؛ بلکه فقط بیش از اندازه حساس و قدری هم فراموشکار شده اید و همین که کسی پیدا شود که نیازهای افراد دیگر را به شما یادآوری کند، موفقیت های چشمگیری حاصل خواهید کرد.
متولدین اردیبهشت: امروز احساسات قلبی تان عوض شده است، پس به کسانی که درک تان می کنند دقیقاً بگویید که چه حسی دارید. فراموش نکنید که هیچ کس از روی قصد نمی خواهد برایتان مشکل تراشی کند و جلوی پیشرفتتان را بگیرد.
متولدین فرورداد: شما امروز خیلی سریع به سمت فعالیت های اجتماعی کشیده می شوید، چرا که خیلی مجذوب بویایی و فعالیت های گروهی که عضو هستید شده اید.
متولدین تیر: اصلاً دوست ندارید نقاط ضعف خود را آشکار کنید. ولی به خصوص وقت هایی که در جمع دوستانان هستید کمتر از آن چیزی که فکر می کردید توانایی دفاع کردن از خود را دارید.
متولدین مرداد: امروز شانس تان ر امتحان کرده و در مسائلی که مربوط به سلامتی تان هستند تغییراتی ایجاد کنید.
متولدین شهریور: از یک طرف می دانید که باید مسئولیت پذیر باشید اما از طرف دیگر امروز تنان می خارد برای هیجان و خطر کردن!! قبل از اینکه کاری بکنید که باعث پشیمانی شود جوانب و جزئیات را خوب بررسی کنید.
متولدین مهر: امروز شما در موقعیت حساسی هستید، برای اینکه نمی دانید که چگونه باید احساسات خود را ابراز کنید. به جای اینکه متکی به کلمات باشید، مقصود خود را بیان کنید.
متولدین آبان: در مورد خودتان با دید منفی قضاوت نکنید؛ شما خودتان می دانید که چه موقع احساسات خود را ابراز کنید.
متولدین آذر: به جای اینکه با ناراضیانی در مورد شرایط جدیدتان صحبت کنید، به آنچه که در جهان شگفت انگیز مادی و معنوی تان اتفاق افتاده است شکل تازه ای دهید؛ این سخن به معنی این نیست که شما نیاز دارید که به دنبال ثروت بیشتری باشید، بلکه به معنی این است که شما باید به خاطر نعمت هایی که دارید شکر گزار باشید.
متولدین دی: امروز بر سر دوراهی قرار می گیرید. از یک طرف می خواهید کار خاصی انجام دهید؛ شما کارهای عقب افتاده زیادی برای انجام دادن دارید از طرف دیگر اگر کمی تلاش کنید محیط امن و آرزای برای خود درست کنید.
متولدین بهمن: امروز دغدغه زیادی ندارید، اما نمی توانید به راحتی در مورد نگرانی های خود با دیگران صحبت کنید. بدون اینکه از کسی خیالت بکشید، از احساسات خود حرف بزنید.
متولدین اسفند: اگر تا زگی ها نسبت به جایگاه خود در جهان و ارزش خود به عنوان یک انسان شک و شبهه ای داشتید، الان وقت تغییر دادن نگرشتان است.

### پخش چهار سریال از شبکه شما



عبر می آیند و طی چند سال تحصیل در آنجا با خاله، شوهرخاله و دخترخاله کوچکشان زندگی می کنند. فرشی قدی پور، احمد میرفخرایی، اعظم عرفانی و وحید محمد بیگی از جمله بازیگرانی هستند که در این سریال حضور دارند.
مجموعه تلویزیونی ماجراهای خانه ما از دوشنبه ۲۵ مهر ماه هر روز ساعت ۱۲/۱۵ از شبکه شما پخش می شود.
در ساخت این سریال، محسن طارمی (نویسنده)، مجید عاشقی (کارگردان تلویزیونی)، رضا تیموری، محمد عاشقی (تصویربرداران)، حمید نجفی (تدوین)، مهدی احمدی (آهنگساز)، ابوالفضل سروش مهر(صدابردار)، هادی برجی (گرم) و مهناز حاجی علی لو (طراح صحنه و لباس) همکاری کرده اند.
بهبانای برای بودن» مجموعه «بهبانای برای بودن» در این مجموعه سه پر خاله به نام های شیرزاد، فرزاد و بهزاد که در شهرهای مختلف کشور سکونت دارند در یکی از دانشگاه های شهر قزوین قبول می شوند و آنها برای ادامه تحصیل به این شهر می آیند و چون هیچ کدام کسی را در قزوین ندارند به خانه خاله گل

از هفته جاری پخش چهار سریال جدید از شبکه شما آغاز می شود.
سرزمین مادری
مجموعه داستانی سرزمین مادری در ۲۴ قسمت ۴۵ دقیقه ای به کارگردانی جواد روستایی و تهیه کنندگی عباس رنجبر در صداوسیما مرکز استان مرکزی تولید شده است.
این مجموعه از شنبه شب ۲۳ مهرماه ساعت ۲۴ روی آنتن می رود و تکرار آن نیز روز بعد ساعت ۱۵/۱۵ پخش می شود.
داستان این سریال درباره تعمیرکار سیاری به نام ضیاء است که بر اثر حادثه ای تمام اموال خود را از دست می دهد و به شهر مادری خود(ساوه) برمی گردد تا در آنجا به کمک خواهرش شغل قدیمی خود را از سر بگیرد.
فردوس کویانی، مهتاب نجومی، داوود فتحعلی بیگی، آتوسا گودرزی، پوریا زندیاف و فرشی صمدی پور از جمله بازیگرانی هستند که در این سریال به ایفای نقش پرداخته اند.
در این مجموعه عباس رنجبر (نویسنده)، محمود احمدی (صدابردار) و حسین فریدزاده (تصویربردار) همکاری داشته اند.
قصه های دنا
مجموعه قصه های دنا هم در ۱۳ قسمت ۴۵ دقیقه ای به کارگردانی محسن توکلی و تهیه کنندگی اکبر تدبیری به سفارش صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویر احمد تولید شده است.

### آشنایی با حیوانات خانگی

فنج بلوطی
نام علمی آن (Lonchura castaneothorax) است. نام دیگر آن مانکین سینه بلوطی است.
نر و ماده آن کاملاً شبیه هم هستند و فقط از طریق آوازخوانی و رقص جفتگیری می توان نر و ماده آن را از هم تشخیص داد. البته در صورتی که نر و ماده در بین تر خواهد بود.
این پرنده در قفس نیز زاد و ولد می نماید. پنج زیر گونه از این نژاد وجود دارد که یکی از آنها در استرالیا و چهار زیر گونه دیگر در گینه نو وجود دارند.
از مشخصات این نژاد داشتن ناخن های پنجه بلند است که این امر در محیط زیست طبیعی می تواند مزیتی باشد و باعث شود که پرنده بتواند بر روی شاخه ها به خوبی مستقر شود، اما در پرنده گان قفس می تواند مشکلاتی را پدید آورد.

### روزنامه طالع

با گستره توزیع در پنج استان جنوبی
آگهی و مشترک می پذیرد
دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶

# سفال

## تجربیش

### تولید کننده

### انواع بلوک تیغه و سفال

فاتی ۰۹۱۳۱۵۹۹۲۷۳  
۰۹۱۳۶۷۱۹۲۷۳  
ارس خان ۰۹۱۳۳۵۸۲۰۲۸  
۰۳۵۱-۵۲۵۹۷۰۸

### توزیع به تمام نقاط کشور

آدرس دفتر مرکزی: یزد - بلوار جمهوری - روبروی مسجد قبا